[image: image1.jpg]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	15
	»
	ноября
	201
	1
	г.

	№
	179

с. Шеркалы

О признании утратившим силу  решения Совета депутатов

сельского поселения Шеркалы от 26.06.2008 № 38

«Об утверждении Порядка создания подразделений

 добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных

пожарных на территории муниципального образования

сельское поселение Шеркалы»

В целях привидения в соответствие нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шеркалы, Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:
1.  Решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 26.06.2008 № 38 «Об утверждении Порядка создания подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы» признать утратившим силу.
2.   Направить настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

                       Глава сельского поселения Шеркалы                                               Л.В. Мироненко